札幌市中央区少年軟式野球連盟所属チーム間での

選手移籍に関する届出書

令和  年  月  日

札幌市中央区少年軟式野球連盟

会 長  八田  望 様

札幌市中央区少年軟式野球連盟に所属するチーム間での選手の移管に関し、

次のとおり届け出をいたします。

〇 移籍選手

現所属チーム

氏    名

学  校  名

学    年

＊記載内容は移籍日で記載

〇 移籍に関する事項

移籍先チーム

移籍年月日   令和  年  月  日

移籍理由

□ 転居（転校が伴うもの）

□ 所属チームの消滅

□ その他 理由：

現所属チーム 監督                   印

移籍先チーム 監督                   印

＊自署の場合は押印省略可